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GASTOS 122,400,000.00 122,050,000.00 29,212,617.07 92,837,382.93 73,305,025.93 68,259,903.28 93.12% 73.53% 53,263,282.67 72.66% 57.37% 47,529,802.44 64.84% 51.20% 19,232,043.54 26.24% 20.72%

Funcionamiento 22,237,897.00 22,237,897.00 704,821.24 21,533,075.76 17,601,273.76 15,305,183.09 86.95% 71.08% 13,044,179.78 74.11% 60.58% 10,391,956.69 59.04% 48.26% 8,110,237.09 46.08% 37.66%

Servicios Personales 11,979,562.00 11,979,837.00 554,432.68 11,425,404.32 8,437,857.32 7,579,082.83 89.82% 66.34% 6,756,663.27 80.08% 59.14% 6,756,663.27 80.08% 59.14% 5,160,705.46 61.16% 45.17%

Servicios No Personales 6,751,528.00 6,635,625.00 47,067.81 6,588,557.19 6,121,810.19 5,375,606.44 87.81% 81.59% 4,360,840.45 71.23% 66.19% 2,277,974.01 37.21% 34.57% 2,067,117.60 33.77% 31.37%

Materiales y Suministros 2,080,197.00 2,362,975.00 103,320.75 2,259,654.25 2,042,146.25 1,587,628.26 77.74% 70.26% 1,225,592.56 60.01% 54.24% 672,636.66 32.94% 29.77% 641,774.36 31.43% 28.40%

Transferencias Corrientes 1,426,610.00 1,259,460.00 1,259,460.00 999,460.00 762,865.56 76.33% 60.57% 701,083.50 70.15% 55.67% 684,682.75 68.51% 54.36% 240,639.67 24.08% 19.11%

 

Inversión 100,162,103.00 99,812,103.00 28,507,795.83 71,304,307.17 55,703,752.17 52,954,720.19 95.06% 74.27% 40,219,102.89 72.20% 56.40% 37,137,845.75 66.67% 52.08% 11,121,806.45 19.97% 15.60%

Construcción y Mejoras a Obras 12,722,556.00 15,291,569.00 2,993,140.70 12,298,428.30 9,915,951.30 10,451,906.67 105.40% 84.99% 6,263,214.88 63.16% 50.93% 6,263,214.88 63.16% 50.93% 3,831,771.89 38.64% 31.16%

Equipamiento a Centros 7,200,000.00 6,461,189.00 10,813.16 6,450,375.84 4,732,823.84 3,530,253.45 74.59% 54.73% 1,254,085.71 26.50% 19.44% 687,079.22 14.52% 10.65% 678,360.00 14.33% 10.52%

Plan de Transformación y Mejoras-Aporte

Externo 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 100.00% 100.00% 15,000,000.00 100.00% 100.00% 15,000,000.00 100.00% 100.00% 0.00 0.00% 0.00%

Granjas Didácticas 386,956.00 419,232.00 419,232.00 419,132.00 216,763.60 51.72% 51.70% 152,376.16 36.36% 36.35% 102,034.98 24.34% 24.34% 93,614.16 22.34% 22.33%

Sistema de Formacion Profesional Dual 4,552,100.00 4,562,100.00 68,578.00 4,493,522.00 3,389,829.00 2,252,982.97 66.46% 50.14% 1,744,625.57 51.47% 38.83% 1,702,759.91 50.23% 37.89% 487,339.85 14.38% 10.85%

Formación y Capacitación 17,029,828.00 19,088,125.00 405,040.55 18,683,084.45 14,634,063.45 11,265,804.94 76.98% 60.30% 8,180,988.38 55.90% 43.79% 7,707,310.30 52.67% 41.25% 3,256,709.51 22.25% 17.43%

Fortalecimiento Institucional 43,270,663.00 38,989,888.00 25,030,223.42 13,959,664.58 7,611,952.58 10,237,008.56 134.49% 73.33% 7,623,812.19 100.16% 54.61% 5,675,446.46 74.56% 40.66% 2,774,011.04 36.44% 19.87%
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